
UCHWAŁA NR X X V II/182/2020  
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając go o
51.886 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zmniejszając go o
51.886 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania 
w roku 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów -  142 173 572,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 240 303,00 zł

• dochody majątkowe w kwocie 20 933 269,00 zł.

b) Plan wydatków -  159 433 572,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 120 233 724,00 zł.

• wydatki majątkowe 39 199 848,00 zł

c) Deficyt budżetu wynosi 17 260 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI1/182/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26-06-2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
b ieżące

b ieżące razem : 63 000,00 0,00 0,00 63 000 ,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 976 880,00 0,00 8 194,00 1 985 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 976 880,00 0,00 8 194,00 1 985 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

150 000,00 0,00 3 000,00 153 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 101 000,00 0,00 2 000,00 103 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

187 280,00 0,00 3 194,00 190 474,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 380 064,00 0,00 38 990,00 5 419 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 38 990,00 38 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 38 990,00 38 990,00

b ieżące razem : 85 517 061,00 0,00 47  184,00 85 564 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 096 875,00 0,00 0,00 2 096 875,00

m ajątkow e

600 Transport i łączność 4 700 972,00 -161 332,00 0,00 4 539 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 700 972,00 -161 332,00 0,00 4 539 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

4 700 972,00 -161 332,00 0,00 4 539 640,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 250 200,00 0,00 5 000,00 1 255 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 200,00 0,00 5 000,00 1 255 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 22 200,00 0,00 5 000,00 27 200,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 462,00 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 462,00 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 462,00 462,00

Strona 2 z 3



m ajątkow e razem : 21 089 139,00 -161 332,00 5 462,00 20 933 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 037 967,00 0,00 0,00 14 037 967,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 165,00 0,00 56 800,00 94 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 906,00 0,00 56 800,00 89 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 906,00 0,00 56 800,00 89 706,00

855 Rodzina 33 735 265,00 -14 255,00 14 255,00 33 735 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 124,00 -14 255,00 0,00 6 900 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 915 124,00 -14 255,00 0,00 6 900 869,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

55 000,00 0,00 14 255,00 69 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55 000,00 0,00 14 255,00 69 255,00

b ieżące razem : 35 556 258,00 -14  255,00 71 055,00 35 613 058,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łem : 142 225 458,00 -175 587,00 123 701,00 142 173 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 134 842,00 0,00 0,00 16 134 842,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady MiĄj^ięj w Sokółce

And i

Strona 4 z 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/182/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26-06-2020 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
$
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 087 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 087 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 760 876,00 367 322,00 365 322,00 1 000,00 364 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 393 554,00 393 554,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 994,00 -24 994,00 -22 994,00 0,00 •22 994,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 735 882,00 342 328,00 342 328,00 1 000,00 341 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 554,00 393 554.00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 587 876,00 344 322.00 342 322,00 1 000,00 341 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 243 554,00 243 554,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 994,00 -24 994,00 -22 994,00 0,00 -22 994.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 562 882,00 319 328,00 319 328,00 1 000,00 318 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 554,00 243 554,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -994,00 -994,00 -994,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 99 567,00 99 567,00 99 567,00 0,00 99 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 •8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 567,00 91 567,00 91 567,00 0,00 91 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 126 233,00 126 233,00 126 233,00 0,00 126 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 233,00 114 233,00 114 233,00 0,00 114 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadać;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 467 795,00 1 647 776,00 1 647 776,00 0,00 1 647 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 820 019,00 17 820 019,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102 338,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 138,00 -98 138.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 200,00 4 200.00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 369 657,00 1 647 776,00 1 647 776,00 4 200.00 1 643 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 721 881,00 17 721 881,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 852 595,00 1 032 576,00 1 032 576,00 0,00 1 032 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 820 019,00 17 820 019,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102 338,00 -4 200,00 -4 200.00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 138,00 -98 138,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 754 457,00 1 032 576,00 1 032 576,00 4 200,00 1 028 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 721 881,00 17 721 881,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200.00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 306 424,00 306 424,00 306 424,00 0,00 306 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 200.00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302 224,00 302 224,00 302 224,00 0,00 302 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 808 893.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 808 893,00 17 808 893,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 138,00 -98 138,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 710 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 710 755,00 17 710 755,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 780 197,00 899 000,00 868 1 30,00 4 000,00 864 130,00 30 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 197,00 881 197,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 783 677,00 902 480,00 871 610,00 7 480,00 864 130,00 30 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 197,00 881 197.00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 549 327,00 868 130,00 868 130,00 4 000,00 864 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 197,00 681 197,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 552 807,00 871 610,00 871 610,00 7 480,00 864 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 197,00 681 197,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 30 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504 520.00 504 520,00 504 520,00 30 000,00 474 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 455 000,00 30 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 451 520,00 451 520,00 451 520,00 30 000,00 421 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

Finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 421 520,00 421 520,00 421 520,00 0,00 421 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 768 022,00 737 522,00 700 722,00 464 670,00 236 052,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 456,00 14 456,00 14 456,00 0,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 782 478,00 751 978,00 715 178,00 464 670,00 250 508,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 217 900,00 187 400,00 155 900,00 57 400,00 98 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 456,00 14 456,00 14 456,00 0,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232 356,00 201 856,00 170 356,00 57 400.00 112 956,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 456,00 14 456,00 14 456,00 0,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 456,00 59 456,00 59 456,00 0,00 59 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 864 848,00 42 516 081,00 37 912 446,00 33 440 099,00 4 472 347,00 3 495 891,00 300 272,00 807 472,00 0,00 0,00 4 348 767,00 4 348 767,00 3 767 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 959.00 -14 959,00 -5 296,00 -4 796,00 -500,00 0,00 0,00 -9 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 659,00 12 659,00 2 996,00 2 496.00 500,00 0,00 0,00 9 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 862 548,00 42 513 781,00 37 910 146,00 33 437 799,00 4 472 347,00 3 495 891,00 300 272,00 807 472,00 0,00 0,00 4 348 767,00 4 348 767,00 3 767 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 901 319,00 25 319 552,00 23 156 858,00 20 795 970,00 2 360 888,00 1 462 667,00 245 351,00 454 676,00 0,00 0,00 581 767,00 581 767,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 588,00 -10 588,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 -9 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 788,00 9 788,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 9 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 900 519,00 25 318 752,00 23 156 058,00 20 795 170,00 2 360 888,00 1 462 667,00 245 351,00 454 676,00 0,00 0,00 581 767,00 581 767,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 16 314 125,00 16 314 125,00 16 314 125,00 16 314 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 313 475,00 16 313 475,00 16 313 475,00 16 313 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 1 231 807,00 1 231 807,00 1 231 807,00 1 231 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 231 932,00 1 231 932,00 1 231 932,00 1 231 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 337 093,00 337 093,00 337 093,00 337 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 336 818,00 336 818,00 336 818,00 336 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 317 586,00 317 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 473,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 322 059,00 322 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 626,00 16 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 816,00 21 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 317,00 20 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 473,00 -4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 844,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 190,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 181 607,00 1 181 607,00 1 180 607,00 959 484.00 221 123,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 180 107,00 1 180 107,00 1 179 107,00 957 984,00 221 123.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 756 868,00 756 868,00 756 868,00 756 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 755 368,00 755 368,00 755 368,00 755 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 127 010,00 127 010,00 127 010,00 0,00 127 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 010,00 127 010,00 127 010,00 0,00 127 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 616,00 24 616,00 24 616,00 0,00 24 616.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 116,00 25 116,00 25116,00 0,00 25 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 88 290,00 88 290,00 88 290,00 0,00 88 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 790,00 87 790,00 87 790,00 0,00 87 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 3 408 118,00 3 408 118,00 2 224 383,00 2 146 388,00 77 995,00 1 183 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 371,00 -2 371,00 -2 371,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 371,00 2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 408 118,00 3 408 118,00 2 224 383,00 2 146 388,00 77 995,00 1 183 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 107 547.00 107 547,00 107 547,00 107 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 371,00 2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 918,00 109 918,00 109 918,00 109 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

przed zmianą 40 805,00 40 805,00 40 805,00 40 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 371,00 -2 371,00 -2 371,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 434,00 38 434,00 38 434,00 38 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 1 283 663,00 1 283 663,00 1 032 329,00 997 235,00 35 094,00 19 434,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 285 963,00 1 285 963,00 1 032 129,00 997 035,00 35 094,00 19 434,00 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 001 396,00 1 001 396,00 1 001 396,00 966 302,00 35 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 001 196,00 1 001 196,00 1 001 196,00 966 102,00 35 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 17 543,00 17 543,00 17 543,00 17 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 343,00 17 343,00 17 343,00 17 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

przed zmianą 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 14 475 399,00 8 954 854,00 8 951 854,00 291 843,00 8 660 011,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 520 545,00 3 720 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -37 000,00 -1 000,00 -36 000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 475 389,00 8 954 844,00 8 953 844,00 290 843,00 8 663 001,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 520 545,00 3 720 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 45 308,00 45 308,00 45 308,00 0,00 45 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 298,00 84 298,00 84 298,00 0,00 84 298.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 308,00 45 308,00 45 308,00 0,00 45 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 298,00 84 298,00 84 298,00 0,00 84 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 956 693,00 156 693,00 154 693,00 59 143,00 95 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 947 693,00 147 693,00 147 693,00 58 143,00 89 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 121 841 920,00 84 593 934,00 68 761 668,00 45 890 106,00 22 871 562,00 6 612 702,00 5 512 595,00 2 826 969,00 0,00 880 000,00 37 247 986,00 35 447 986,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -184 971,00 -86 833,00 -73 170,00 -8 996,00 -87 174,00 0,00 -4 000,00 -9 663,00 0,00 0,00 -98 138,00 -98 138,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 285,00 76 285,00 64 122,00 10 176,00 53 946,00 0,00 2 500,00 9 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 733 234,00 84 583 386,00 68 752 620,00 45 894 286,00 22 858 334,00 6 612 702,00 5 511 095,00 2 826 969,00 0,00 880 000,00 37 149 848,00 35 349 848,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 38 165,00 38 165,00 38 165,00 25 809,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 3 700,00 1 500,00 2 200,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 965,00 94 965,00 41 865,00 27 309,00 14 556,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 32 906,00 32 906,00 32 906.00 20 550,00 12 356.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 3 700,00 1 500,00 2 200,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 706,00 89 706,00 36 606,00 22 050,00 14 556,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3155,00 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17190,00 17 190,00 17 190,00 17190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 444,00 18 444,00 18 444,00 18 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 356,00 8 356,00 8 356,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 856,00 8 856,00 8 856,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 33 735 265,00 33 735 265,00 743 865,00 669 451.00 74 414,00 0,00 32 991 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 255,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 735 265,00 33 735 265,00 758 120,00 669 451,00 88 669,00 0,00 32 977 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 915124,00 6 915 124,00 441 343,00 439 021,00 2 322,00 0,00 6 473 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 255,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900 869,00 6 900 869,00 441 343,00 439 021,00 2 322,00 0,00 6 459 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 473 781,00 6 473 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 255,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 459 526,00 6 459 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 459 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 255,00 14 255.00 14 255,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 255,00 69 255,00 69 255,00 0,00 69 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 255,00 14 255,00 14 255,00 0,00 14 255.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 255,00 69 255,00 69 255,00 0,00 69 255.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 556 258,00 35 556 258,00 2 555 394,00 1 610 457,00 944 937,00 0,00 33 000 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 255,00 •14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 055,00 71 055,00 17 955,00 1 500,00 16 455,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 613 058,00 35 613 058,00 2 573 349,00 1 611 957,00 961 392,00 0,00 33 039 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WICEPRZEWCW. 
Rady Mięjp

And i

Strona 7 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/182/2020 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 26 czerwca 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2020

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok rozpocz. 
zakończ.

Wartość
(kosztorysowa)
(szacunkowa*)

zadania

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

(do końca 2019 
r.)

Środki wynikające z 
planów na 2020 rok

w tym:

Rozdz. Par. Środki własne 
budżetowe

Dotacje 
bezzwrotne i 
dotacje z 

funduszy celowych
Kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zadania kontynuowane
i Rozbudowa ulicy Przemysłowej w Sokółce 60016 6050 2018 2020 6 629 888 2 794 150 3 835 738 1 155 556 2 680 182 0

2
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w 
miejscowości Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2018 2021 9 483 927 1 064 402 8 419 525 3 777 485 4 642 040 0

3
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę 
gminną nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej 
nr 103744B do drogi wojewódzkiej nr 673

60016 6050 2018 2020 3 709 837 673 815 3 036 022 1 148 777 1 887 245 0

4 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Igryły 60016 6050 2017 2021 1 527 691 30 319 897 372 16 566 880 806 0

5 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2020 832 300 12 300 820 000 361 481 458 519 0

6

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance) 80195 6057

6059
2020 3 120 654 45 654 3 075 000 1 829 994 1 245 006

7
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
Sokółka 90015 6057

6059
2018 2020 3 681 008 88 351 3 592 657 0 2 653 926 938 731

8
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Bachmatówka - 
f. sołecki 90015 6050 2020 19 253 9 567 9 686 9 686

9
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Hałe - f. 
sołecki 90015 6050 2020 34 912 23 320 11 592 11 592

10
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Planteczka - 
f. sołecki 90015 6050 2020 21 186 9 594 11 592 11 592

11
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Słojniki - f. 
sołecki 90015 6050 2020 13 300 6 300 7 000 7 000

12 Budowa skateparku przy OSiR w Sokółce 92604 51357
6059

2020 276 328 26 328 250 000 0 100 000 150 000

13
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku 
turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i 
historycznego dwóch miast: Sokółki i Grodna"

92105 6057
6059

2017 2020 5 794 558 3 603 324 2 191 234 0 1 673 486 517 748

14 Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Sokółce na potrzeby żłobka miejskiego (Malucht) 85505 6050 2018 2020 3 668 954 98 954 3 570 000 1 872 830 1 100 000 597 170

15 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie - 
II etap 80101 6050 2020 1 737 435 1 682 935 54 500 10 111

WICEPR?
RAZEM 40 551 231 10 169 313 29 781 918 8 382 676 ishitj •* iśokołe

iirpsza



II. Zadania noworozpoczęte
1 Modernizacja chodnika w ul. Ogrodowej w Sokółce 60016 6050 2020 60 000 60 000 0 60 000

2 Budowa chodnika w m. Bobrowniki 60016 6050 2020 200 000 200 000 0 200 000

3
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja z zatoką autobusową w Sokółce 60016 6050 2020 20 000 20 000 0 20 000

4 Wykonanie ul. Królowej Bony w Sokółce - III etap 60016 6050 2020 410 000 410 000 260 000 150 000

5 Rozbudowa wodociągu w ra. Stara Kamionka 01010 6050 2020 150 000 150 000 0 150 000
6 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Lipinie 01095 6050 2020 30 000 30 000 0 30 000
7 Doposażenie placów zabaw 01095 6050 2020 100 000 100 000 0 100 000

8
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Geniusze - f. 
sołecki 90015 6050 2020 12 000 12 000 12 000

9
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Jelenia Góra - 
f. sołecki 90015 6050 2020 10 659 10 659 10 659

10
Budowa słupa oświetleniowego (działka geod. nr 9)w m. Stara 
Moczalnia -f. sołecki 90015 6050 2020 11 359 11 359 11 359

11
Wytyczenie i podsypanie drogi nr geod. 258 w m. Poniatowicze - 
f. sołecki 60016 6050 2020 12 098 12 098 12 098

12
Przebudowa z rozbudową Klubu Wiejskiego w Zaśpiczach - 
opracowanie dokumentacji 01095 6050 2020 25 000 25 000 25 000

13 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Nornikach - I etap 01095 6050 2020 40 000 40 000 15 000 25 000

14
Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 
Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057

6059
2020 2021 1 451 687 1 088 800 871 000 217 800

15
Przebudowa i rewitalizacja parku na Osiedlu Zielonym w 
Sokółce 92695 6057

6059
2020 872 821 872 821 655 110 217 711

16 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Bogusze 90015 6050 2020 20 000 20 000 20 000 0

17 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057
6059

2020 2021 361 394 126 694 19 004 107 690

18
Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce w celu 
dostosowania do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym, w tym 
niepełnosprawnych

80104 6057
6059

2020 2021 1 539 000 692 000 313 210 378 790

RAZEM 5 326 018 0 3 881 431 673 330 2 012 590 1 195 511
III. Zakupy inwestycyjne

i Wykup gruntów 70005 6060 2020 681 197 681 197 681 197
2 Budowa wiaty przystankowej w m. Jałówka f. sołecki 60016 6060 2020 11 126 11 126 11 126
3 Zakup altany do Kraśnian - fundusz sołecki 01095 6060 2020 16 000 16 000 16 000
4

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 
Rozedrance - f. sołecki m. Lebiedzin 01095 6060 2020

11 554 11 554 11 554
5 Zakup altany do m. Straż - fundusz sołecki 01095 6060 2020 10 000 10 000 10 000
6 Zakup autobusu do Szkoły Podstawowej w Starej Kamionce 80101 6060 2020 527 267 527 267 527 267
7 Regulator uzdatniania wody z osprzętem do małej niecki na 

basenie miejskim 92604 6060 2020
25 000 25 000 25 000

8
Samochód pożarniczy lekki z agregatem wysokiego ciśnienia - 
OSP Słojniki, częściowe finansowanie z f. sołeckiego Słojniki 
i Bilwinki

75412
6060

2020
30 500 30 500

9 Zakup rozdrabniacza - f. sołecki Orłowicze 01095 6060 2020 11 000 11 000 ---------W t C l p P R Z E V y p ^



10
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku 
turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i 
historycznego dwóch miast: Sokółki i Grodna

92105 6067 2020
108 855 108 855 0 108 855

11 Zakup zamgławiacza w ramach przeciwdziałania C0VID-19 85195 6060 2020 20 000 20 000 20 000 0
12

Mobilny system monitoringu w zakresie odpadów komunalnych
90002 6060 2020

34 000 34 000 34 000 0
RAZEM 1 486 499 0 1 486 499 54 000 108 855 1 323  644

O G Ó ŁEM 47 363 748 10 169  313 35 149 848 9 110 006 20 027 643 6 012  1 9 9 ,0 0

Klasyfikacja wydatków inwestycyjnych na rok 2020
01010 6050 150 000
01095 6060 48 554

6050 195 000
60016 6050 17 710 755

6060 11 126
70005 6060 681 197
72095 6057 107 690

6059 19 004
75412 6060 30 500
80101 6050 54 500

6060 527 267
80104 6057 378 790

6059 313 210
80195 6057 1 829 994

6059 1 245 006
85195 6060 20 000
85295 6057 871 000

6059 217 800
85505 6050 3 570 000
90002 6060 34 000
90015 6050 93 888

6057 2 653 926
6059 938 731

90095 6050 0
92105 6057 1 673 486

6059 517 748
6067 108 855

92604 6057 100 000
6059 150 000
6060 25 000

92695 6057 573 222
6059 299 599

RAZEM 35 149 848

WICEPRZEW0DNIC2 
Radu Miejskiej w Sokc

IMirpsza



Załącznik Nr 4
do Uchwały nr XXVII/182/2020 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

OBJAŚNIENIA
D o  §  1

Zmiany w planie dochodów dotyczą zmniejszenia o 51.886,00 zł i wynikają z:
1. planowanego zmniejszenia planu dochodów z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania 

„Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce” o 161.332,00 zł w dziale 600 
Transport i łączność;

2. zwiększenia środków na zadanie zlecone na wybory prezydenckie o 56.800 zl w dziale 751 Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej (...);

3. zwiększenia o środki niewykorzystane na wydatki, które nie wygasły z upływem roku poprzedniego 
-  462,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia;

4. zmian w dziale 855 Rodzina z kwotą 14.255,00 zł w ramach zadań zleconych w związku z 
koniecznością uzupełnienia planu wydatków w 2020 r. na opłacenie składek za osoby pobierające 
świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za II i III kw. 2020 
roku;

5. zwiększenia o 38.990 zł środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , z 
czego 29.964 zł dotyczy dotacji z NFOŚiGW na "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, a 9.139 zl to dotacja z 
WFOŚiGW w Białymstoku na "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sokółka, 
natomiast

6. pozostałe zwiększenia (13.194 zł) wynikają z urealnienia planu dochodów.

Do §2
Zmiany w planie wydatków dotyczą zmniejszenia o 51.886 zł i wynikają ze:

1. zwiększenia środków na zadanie zlecone na wybory prezydenckie o 56.800 zł w dziale 751 Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej (...);

2. zmian w dziale 855 Rodzina z kwotą 14.255,00 zł w związku z koniecznością uzupełnienia planu 
wydatków w 2020 r. na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny 
zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za II i III kw. 2020 roku, a

3. zwiększenia o 38.990 zł środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , z 
czego 29.964 zł dotyczy dotacji z NFOŚiGW na "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, a 9.139 zl to dotacja z 
WFOŚiGW w Białymstoku na "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sokółka, 
natomiast

4. pozostałe zmiany są skutkiem potrzeb jednostek gminnych.

Do § 3
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2020 r.”
dotyczą:
Bloki

1. poz. 4 „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Igryły” - rozszerzenie zakresu czasowego na lata 2017 -  
2021;

2. poz. 5 „Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce” -  zmniejszenie o 258.138 zł
Blok II

3. poz. 4 „Wykonanie ul. Królowej Bony w Sokółce - III etap” - zwiększenie o 160.000 zł.
WICEPRZEWODNICZĄCY 

RadyiMieisłWj w Sokółce

Kirpsza


